
２０２５年９月吉日 

お取引先さま 各位 

斎久工業株式会社 

代表取締役社長 柏葉 浩一 

 

 

支払条件変更に関するご案内 

 
 

当社は、2025 年 4 月より中期経営計画『CLIMB OVER 2025-2027』を始動し、

長期ビジョン『OUR VISION』を掲げ、持続可能な企業基盤の構築に取り組んでお

ります。その中で、当社にとって最も重要な財産は“人”であると位置づけており、社

員のみならず、日々現場を支えてくださるお取引先様もかけがえのない存在と考え

ております。こうした考えのもと、当社はお取引先様との信頼関係をより一層強化

し、健全で透明性の高い取引環境を構築するため、支払条件の見直しを行うことと

いたしました。詳細につきましては、次頁をご参照ください。 

今後とも、変わらぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

  



２０２５年９月吉日 

 
お取引先さま 各位 

斎久工業株式会社 
管理本部経理部 

 
 

支払条件の変更について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社では、下記の通り支払方法を変更いたしましたので、ご案内申

し上げます。 
敬具 

 
記 

 
1. 変更内容 

変更前：支払条件に応じて現金及び手形・電子記録債権による支払い 

      
変更後：原則全額現金支払い 

併せて銀行振込手数料を弊社負担とします 

 
 
2. 変更日 

  ２０２５年９月定時支払分（２０２５年１０月２７日支払）より 

 
 
3. 問い合わせ先 

斎久工業株式会社 管理本部経理部 

TEL 03-3201-0319 
以上 


